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Favbet Ліга
2020/21 6-й тур, Матч №40

Неділя, 18.10.2020, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C.

«Олександрія» Олександрія

4 : 3

«Інгулець» Петрове

26 Борисенко В'ячеслав
2 Мельник Олександр
4 Бабогло Владислав
7 Мишенко Богдан
10 Третьяков Максим
17 Лучкевич Валерій
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь (К)
30 Дудка Микита
55 Бондаренко Валерій
99 Устименко Денис

Запасні
87 Ферт Денис
18 Сітало Артем
19 Глоба Андрій
25 Підручний Денис
70 Новіков Андрій
71 Янчак Вадим
88 Івахно Максим
90 Дубра Каспарс
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

14 Кринський Володимир
5 Запорожець Євген (К)
11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс
20 Фатєєв Дмитро
23 Кучеренко Олександр
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис
55 Ковальов Максим
90 Семенко Андрій

Запасні
73 Малиш Артем
29 Литвяк Богдан
31 Плохотнюк Михайло
49 Сітчінава Ніка
77 Ігнатьєв Владислав
99 Квасний Микола

Тренер
Шаповалов Валерій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Лютий Андрій
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 6-й тур, Матч №40
Неділя, 18.10.2020, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C.

«Олександрія» Олександрія 4 : 3 «Інгулець» Петрове
22 Грицук Василь 7'

99 Устименко Денис 10'

24' 17 Янаков Деніс

17 Лучкевич Валерій 28'

20 Пашаєв Павло 34'

55 Бондаренко Валерій 35'

30 Дудка Микита 41'

44' 13 Коваленко Ілля

45' 13 Коваленко Ілля

17 Лучкевич Валерій 45'

46' 90 Семенко Андрій
49 Сітчінава Ніка

48' 23 Кучеренко Олександр

52' 39 Балан Денис

7 Мишенко Богдан 58'

67' 11 Бартуловіч Младен

69' 28 Павлов Віталій
99 Устименко Денис

18 Сітало Артем 72'

74' 17 Янаков Деніс

2 Мельник Олександр 74'

75' 20 Фатєєв Дмитро
99 Квасний Микола

30 Дудка Микита
90 Дубра Каспарс 80'

10 Третьяков Максим
94 Задерака Максим 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


